
Maandag 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30

Kunstgras 2A

Kunstgras 2B

Kunstgras 2C

Kunstgras 2D

Trainingsveld A

Trainingsveld B

Trainingsveld C

4x4 veld

Dinsdag 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30

Kunstgras 2A

Kunstgras 2B

Kunstgras 2C

Kunstgras 2D

Trainingsveld A

Trainingsveld B

Trainingsveld C

4x4 veld

Woensdag 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30

Kunstgras 2A

Kunstgras 2B

Kunstgras 2C

Kunstgras 2D

Trainingsveld A

Trainingsveld B

Trainingsveld C

4x4 veld

Donderdag 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30

Kunstgras 2A

Kunstgras 2B

Kunstgras 2C

Kunstgras 2D

Trainingsveld A

Trainingsveld B

Trainingsveld C

4x4 veld

Jo14-1

Jo14-1

Trainingsveld indeling seizoen 2025/2026

Jo12

Jo15

JO14-2 JO19

VIOS 3 / 4 / Oldstars onderling afwisselen                                       

qua veld (A/B/C) ivm goals

VIOS 7x7 teams (18+/35+/45+)

VIOS O23

Jo12

Vrouwen selectie 1 & Keepers 1

Selectie 1 & 2 & Keepers 1/2

Selectie VIOS 1 & 2 & Keepers 1/3

Vrouwen recreanten (Vr2 / Vr3 / 7x7)

Jo09

Jo08

Mo13

Jo10

Mo15

Vrouwen selectie 1 & Keepers 1

Jo08

Jo11

Jo09

Selectie VIOS 1 & 2 & Keepers 1/3Jo15

JO16

JO16

JO14-2

Mo13

Jo11

Mo15

Jo10

VIOS Recreanten A

Selectie 1 & 2 & Keepers 1/2

Selectie 1 & 2 & Keepers 1/2


